贺州市2023年度公开招聘县级政府统计

机构统计协管员（协统员）面试公告
根据《广西县级政府统计机构统计协管员（协统员）聘用管理办法（试行）》（桂统字〔2020〕84号）《广西县级政府统计机构统计协管员（协统员）招聘办法（试行）》（桂统字〔2020〕97号）文件精神，贺州市2023年度公开招聘统计协管员（协统员）笔试考试已于2023年11月11日圆满结束，现将进入面试人员名单以及面试相关事宜公告如下：
一、面试人员名单
根据划定的2023年度公开招聘统计协管员（协统员）笔试合格分数线和规定比例，按照笔试成绩从高分到低分的顺序和按规定直接进入面试人员，经资格审查确定毛敏等51名考生进入面试（名单见附件1）。
二、面试有关事宜
（一）面试时间和地点
面试时间：2023年12月9日上午8:30开始
面试地点：本次面试工作由招聘单位具体实施，详细地点以《面试通知书》为准。
（二）面试注意事项
1.考生必须携带材料：
A、本人身份证原件
B、《面试通知书》（领取时间和方式届时具体通知）
以上材料面试当天向负责签到的工作人员出示。
2.考生须在12月9日上午7:30前到各招聘单位考点报到。7:30分由面试工作人员对考生的身份信息进行核实，考生未提供相关证件材料或证件材料不真实的，取消面试资格。考生在8:00前未能报到的，按自动放弃面试资格处理。
3.面试采取结构化方式进行。
4.考点全部考场面试结束后当天宣布面试成绩，并在贺州市人民政府门户网站（http://www.gxhz.gov.cn/）公布。
5.考生在面试时，只能报自己的面试序号，不得以任何方式向考官或面试室内工作人员透露本人姓名、身份证号码、准考证号等个人重要信息。凡考生透露个人重要信息的，面试成绩按零分处理。

面试成绩保留小数点后两位，面试成绩都相同时，按面试第一题最高分录取，以此类推。

6.面试不收取任何费用。考生交通、食宿自行安排，费用自理。
未尽事宜，请联系：
1.贺州市统计局联系方式
办公室 电话：0774-5123450

2.八步区统计局考点联系方式
邹秋燕0774-5282600 18707840002

2.平桂区统计局考点联系方式

黄  菊0774-8836818 18577342481

4.昭平县统计局考点联系方式

    龚  燕0774-6682418 13878491998
5.钟山县统计局考点联系方式
叶思杏  0774-8982702  13788244640
附件：1.贺州市2023年公开招聘县级政府统计机构统计协管员（协统员）面试人员名单
 2.考生须知
贺州市统计局
2023年12月1日